Lastro – Publicado em, Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2017 – Nº 1724

Decreto Nº 30/1975 c.c. Decreto Nº 01/2011
Órgão Oficial de Comunicação do Município

Rua: Pedro Abrantes Ferreira, 116, Centro – Lastro – PB | Telefone/Fax: (83) 3548-1037 | e-mail: prefeituradelastro@hotmail.com

Página 1

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lastro Prefeitura Municipal de Lastro

CNPJ 08.999.716/0001-56

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

LASTRO

Lastro – Publicado em, Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2017 – Nº 1724

Decreto Nº 30/1975 c.c. Decreto Nº 01/2011
Órgão Oficial de Comunicação do Município

Rua: Pedro Abrantes Ferreira, 116, Centro – Lastro – PB | Telefone/Fax: (83) 3548-1037 | e-mail: prefeituradelastro@hotmail.com

Página 2

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lastro Prefeitura Municipal de Lastro

CNPJ 08.999.716/0001-56

Lastro – Publicado em, Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2017 – Nº 1724

Decreto Nº 30/1975 c.c. Decreto Nº 01/2011
Órgão Oficial de Comunicação do Município

Rua: Pedro Abrantes Ferreira, 116, Centro – Lastro – PB | Telefone/Fax: (83) 3548-1037 | e-mail: prefeituradelastro@hotmail.com

Página 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lastro Prefeitura Municipal de Lastro

CNPJ 08.999.716/0001-56

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

CONTRATO/PML/SEAD Nº. 015/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LASTRO, com

CNPJ nº. 08.999.716/0001-56. CONTRATADO: TELEMACO

MATIAS CARDEAL, C. P. F. nº 146.475.164-15. OBJETO:

Contratação dos serviços de PSICÓLOGO, como técnico do

Serviço de Proteção e Atendimento Integral a Família junto ao

Centro de Referencia a Assistência Social - CRAS do Município de

Lastro-PB, atendendo as normas técnicas relativas à prestação do

serviço desta natureza e fim, lotada na Secretaria Municipal de

Ação Social deste município. LEGALIDADE: Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Municipal nº 232/2005,

art. 200; Lei Municipal 294/2009, art. 15, paragrafo único e

 Lei Municipal nº 436/2016 – Lei Orçamentária.

DOTAÇÃO: As despesas serão custeadas com recursos oriundos da

Dotação Orçamentária para o Exercício de 2017. VALOR: R$

1.200,00 (Hum Mil e Duzentos reais), por mês. VIGENCIA: O

contrato  terá vigência a partir de 15 de fevereiro e termino em 15
de julho de 2017.

LOCAL E DATA: Lastro - PB, 15 de fevereiro de 2017.

ATHAIDE GONÇALVES DINIZ

Prefeito

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE

LASTRO